Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo

VALVE DE BLOCAGE
VALVOLE DI BLOCCO
ORDERING CODE / CODIFICATION / CHIAVE DI CODIFICA
V O 1 2 0 4
AIR PORTS / ATTACHE / ATTACCHI
1= M5
2= 1/8
3= 1/4
4= 3/8
5= 1/2
PILOTS / COMMANDES / COMANDI
0= Unidirectional / Unidirectionnel / Unidirezionale
2= Unidirectional servo-piloted / Unidirectionnel servocommandé / Unidirezionale servopilotata
TUBE / TUBE / TUBO
04= 4mm
06= 6mm
08= 8mm
10= 10mm
12=12mm
Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo
le
2.142
Edition 2021 rev. 0
STOP VALVE SERVO-PILOTED WITH FEMALE THREAD
VALVE DE BLOCAGE SERVOCOMMANDÉ FILETAGE FEMELLE
VALVOLA DI BLOCCO SERVOPILOTATA  FILETTO FEMMINA
STOP VALVE WITH FEMALE THREAD
VALVE DE BLOCAGE FILETAGE FEMELLE
VALVOLA DI BLOCCO  FILETTO FEMMINA
STOP VALVES
VALVE DE BLOCAGE
VALVOLE DI BLOCCO
CODE G1 G2 ØB H L1 L2 SW Nl/min*
VO02 1/8 M5 14 6 15,5 35 14 280
VO03 1/4 1/8 18 8 18,5 43 18 470
VO04 3/8 1/8 22 9 21 49 21 950
VO05 1/2 1/8 27 10 24 55 26 1620
CODE G ØD2 ØB H L1 L2 SW Nl/min*
VO22 1/8 4 14 6 15,5 44 14 280
VO23 1/4 4 18 8 18,5 52 18 470
VO24 3/8 4 20 9 21 59 20 950
VO25 1/2 4 20 10 24,5 68 25 1620
ST
OP
 VA
LV
ES
 / V
AL
VE
 D
E B
LO
CA
GE
 / V
AL
VO
LE
 D
I B
LO
CC
O
STOP VALVE WITH PUSH-IN FITTINGS
VALVE DE BLOCAGE AVEC RACCORDS INSTANTANES